
 
УКРАЇНА 

 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ГОЛОПРИСТАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ  
 

НОВОФЕДОРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАЛІЗНОПОРТІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНІВ 

 

НАКАЗ  
 

02.01.2018                                с. Залізний Порт                                      № 3 

 

Про участь у районному  

етапі обласної тематичної  

виставки-конкурсу різдвяних  

композицій «Дотик янгола»  

 

Відповідно до наказу відділу освіти, молоді та спорту районної державної 

адміністрації від 21.12.2017 року № 436 «Про проведення районного етапу 

обласної тематичної виставки – конкурсу різдвяних композицій «Дотик 

янгола»», з метою виявлення здібних дітей та підлітків, які займаються 

різними видами декоративно-прикладного мистецтва та сприяти їх 

подальшому творчому розвитку; формування практичних умінь та навичок 

учнів по виготовленню різдвяних композицій, які символізують та 

відображають новорічно-різдвяну тематику; сприяння розвитку декоративно-

прикладного мистецтва в Україні 

 

 

НАКАЗУЮ : 

  

1. Керівнику  гуртка  «Технічне моделювання»  Смірновій О.О.: 

1.1. Залучити гуртківців до участі у вищезазначеному конкурсі  до 10.01.2018 

року 

2. Вчителям праці та образотворчого мистецтва Смірнову О.Д. та 

Овсянніковій Г.А. 

2.1. Залучити творчих учнів до участі у вищезазначеному конкурсі  до 

10.01.2018 року 

3. Педагогу-організатору Куц О.В.  

3.1. Залучити творчий актив учнівського самоврядування до участі у конкурсі 

– до 10.01.2018 року  



 

 

2 

2 

4. Кращі 3 роботи із різних технік з паспортом експонату та заявкою    надати 

для участі у районному етапі обласної тематичної виставки-конкурсу 

різдвяних композицій «Дотик янгола»  - до 10.01.2018 року. 

5. Контроль  за виконання даного наказу  покласти на заступника директора з 

      виховної роботи Середу Н.М. 

 

 

Директор Залізнопортівської ЗОШ                                    І.О.Мельничук 

 

 

 

 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені:  

____________ 

____________ 

____________ 

____________ 

____________ 

____________ 
 

 

 


